
UCHWAŁA NR IX/51/2015
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/92/12 Rady Gminy Olszanka z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie 
nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Olszance.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 11 ust 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 642 z późn. zm.) Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje:

§ 1. § 13 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XXI/92/12 Rady Gminy Olszanka z dnia 29 czerwca 2012 r. 
w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Olszance otrzymuje nowe natępujące brzmienie: 
„Biblioteka prowadzi wypożyczalnie, filie biblioteczne:

1) Filia w Próchenkach,

2) Filia w Hadynowie”.

§ 2. W pozostałym zakresie zapisy załącznika do uchwały Nr  XXI/92/12 Rady Gminy Olszanka z dnia 
29 czerwca 2012 r. w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Olszance pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka i Kierownikowi Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Olszance.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Filipiuk

Id: 7B266750-8743-4B74-8C28-D290265D8C85. Podpisany Strona 1




